
UCHWAŁA NR XL/16/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Nowej Słupi do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego 

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z dnia 2020 r. poz. 1057 z późn.zm.) w związku z §2 ust 7 uchwały nr 
XXXVIII/105/20  Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie trybu powołania 
członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  (Dz.U. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 159 z dnia 7 stycznia 2021 r.), Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się na przedstawicieli Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Radnych Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi: 

1. Ryszarda Karpińskiego, 

2. Marcina Grzegorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11728EAB-E8E0-4A60-B587-DFA3C4C3906E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 41 f ust 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie w skład Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzą przedstawiciele organu
stanowiącego gminy. Natomiast §1 ust 2 pkt 17  uchwały nr XXXVIII/105/20 Rady Miejskiej w Nowej
Słupi z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowej Słupi uściśla liczbę przedstawicieli Rady
Miejskiej w Nowej Słupi do dwóch osób.

Zatem zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11728EAB-E8E0-4A60-B587-DFA3C4C3906E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

